
2024年10月吉日
AEAJ会員　各位

公益社団法人日本アロマ環境協会（AEAJ）

AEAJグリーンテラス　アロマハンドトリートメントワークショップ
スタッフ募集について

日頃より弊協会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

AEAJグリーンテラスでは、2023年2月のオープンからこれまでさまざまなワークショップを実施して参りました
が、この度アロマハンドトリートメント体験のワークショップを開催する運びとなりました。つきましては、アロマハ

ンドトリートメントを提供するスタッフとしてご協力いただけるAEAJ認定アロマハンドセラピストの方を募集いた
します。下記内容をご確認のうえ、10月13日（日）までに応募フォームよりお申し込みください。

記

業務内容

アロマハンドトリートメントスタッフ(準備・片付けも含む)
スタッフに選ばれた方は、AEAJグリーンテラスにて対面により、参加者にカウンセリングの上、アロマハン
ドトリートメントの施術をしていただきます。
カウンセリング含め、一人当たり20分の施術となります。

場所
AEAJグリーンテラス
〒150-0001
東京都渋谷区神宮前六丁目34番24号

勤務日時

全日程4時間勤務　※休憩30分

―日程―
・11月12日（火）14:30-19:00
・11月16日（土）12:30-17:00
・11月26日（火）14:30-19:00
・11月30日（土）12:30-17:00

報酬
4,680円／日
※源泉徴収あり
※交通費なし

募集人数 各日程3名ずつ

応募資格
および
条件

・AEAJ認定アロマセラピストもしくはAEAJ認定アロマハンドセラピストの資格をお持ちの方
・アロマハンドトリートメントの施術経験がある方
・お客様とコミュニケーションができ、好感度の高い対応ができる方
・当日の様子を撮影・使用する可能性があることをご了承いただける方
・電話、メールでのご連絡がスムーズにとれる方
・AEAJ指定の服装（白のトップス、黒のパンツ、白のスニーカー）にてご参加いただける方
（当日はAEAJでご用意するエプロンをご着用いただきます）
※個人の活動についての説明や勧誘・宣伝活動を行うことは、固くお断りいたします



応募方法

下記URLにアクセスいただき、必要事項をご入力の上、ご応募ください。
【応募締切：10月13日（日）まで】

▼ご応募はこちら
　https://questant.jp/q/aeajhandtreatment_202411

応募後の
流れ

選考結果については、AEAJより10月21日（月）までに、メールにてご連絡いたします。
採用された方には、後日詳細と実施マニュアルをお送りします。

　　　　　　　　　　　　　以上
【本件に関するお問い合わせ】
公益社団法人日本アロマ環境協会：AEAJグリーンテラスワークショップ担当
E-mail：greenterrace@aromakankyo.or.jp

https://questant.jp/q/aeajhandtreatment_202411
mailto:greenterrace@aromakankyo.or.jp

